
UCHWAŁA NR XXV/264/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 
 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 

Murowana Goślina na lata 2013 – 2020. 
 
 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Murowana Goślina na lata  

2013 – 2020 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

W kolejnych latach realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego będzie on 

weryfikowany odpowiednio do nowych uwarunkowań dotyczących: potrzeb 

rzeczowych, zasobów środków finansowych, zmian harmonogramów realizacji 

inwestycji, itp. 

 

§ 3. 

Z dniem 23 kwietnia 2013 r. traci moc uchwała nr XXIII/220/2012 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2012 r. dotycząca Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na lata 2012 – 2020. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 



Załącznik do uchwały Nr XXV/264/2013 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2013-2020
Nakłady poniesione 

do końca 2012

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Wydatki budżetu gminy 5 213 503 7 666 977 10 142 515 7 274 406 6 083 123 7 148 464 5 155 558 5 155 558
Wykup gruntów 2 591 077 821 120 497 260 0 197 700 198 500 189 800 191 200

Suma 7 804 580 8 488 097 10 639 775 7 274 406 6 280 823 7 346 964 5 345 358 5 346 758
Zwrot dotacji na inwestycje gminne 2 666 624 1 882 737 2 339 989 0 0 0 0 0

95 456 651 68 458 335 26 998 315 68 458 335 0 0 0 0 0 0 0

20 175 703 4 332 804 2 358 613 300 179 1 048 658 718 471 457 793 458 123 458 464 445 558 445 558 Środki własne gminy

63 973 495 44 731 390 19 242 105 44 731 390 0 0 0 0 0 0 0

68 289 417 45 990 000 22 299 417 45 990 000 0 0 0 0 0 0 0

18 745 699 3 321 359 1 940 054 141 234 457 158 457 471 457 793 458 123 458 464 445 558 445 558

49 543 718 34 134 982 15 408 736 34 134 982 0 0 0 0 0 0 0

16 979 620 12 468 335 4 511 284 12 468 335 0 0 0 0 0 0 0

Inwestycja realizowana 
ze środków Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Koszt całego remontowanego odcinka 28,7 

km:
70 748 415 zł

14 429 777 10 596 408 3 833 369 10 596 408 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja z WRPO wyłoniona 
w konkursie 

Nr 13/II/2010 
dla Działania 2.1

10 187 614 10 000 000 187 614 10 000 000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 071 059 652 500 418 559 0 391 500 261 000 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

208 945 208 945 0 108 945 100 000 0 0 0 0 0 0

0

Zadanie realizowane przez Związek 
Międzygminny "Puszcza Zielonka"

16 700 mb

Budowa Schroniska dla psów 

4.

Budowa kanalizacji sanitarnej 
(II etap) w ramach Związku 
Międzygminnego "Puszcza Zielonka" dla 
obszaru gminy Murowana Goślina

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2013 - 2020

Uwagi

L.p. Nazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3)

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ramach wniosku Z.M. "Puszcza 
Zielonka" dla obszaru gminy Murowana 
Goślina.

5.

1.

2018 20192013

87500 mb kolektorów sanitarnych, 
26 przepompowni

INWESTYCJE STRATEGICZNE - ponadgminne

20202014 2015 2016 2017

Długość -  6 800 m

Inwestycja dofinansowana 
w 68,3 % z POIiŚ w ramach projektu 

Kanalizacja obszaru Parku Krajobrazowego 

"Puszcza Zielonka" i okolic

3.
Budowa zbiornika małej retencji w 
Przebędowie

powierzchnia 12,03 ha, 
pojemność 162 000,00 m3, 

długość linii brzegowej 3 300 m, 
długość 1 500 m, szerokość 100 m

Inwestycja realizowana 
przez Wielkopolski Zarząd Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Poznaniu przy 

dofinanowaniu ze środków PROW 2007 - 
2013

2.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 196 
na odcinku Trojanowo - Wągrowiec

A.

0

150 000 150 000 0 50 000 100 000

0

272 040 212 48 677 300 29 978 412 4 913 324 6 618 319 9 424 044 6 816 613 5 625 000 6 690 000 4 710 000 4 710 000

255 817 399 41 787 950 26 517 349 2 246 700 4 735 582 7 084 055 6 816 613 5 625 000 6 690 000 4 710 000 4 710 000 Środki własne gminy

16 222 813 6 889 350 3 461 063 2 666 624 1 882 737 2 339 989 0 0 0 0 0

66 000 553 10 040 000 899 393 20 000 1 125 000 2 455 000 3 725 000 1 125 000 0 1 030 000 560 000

60 999 553 10 040 000 870 793 20 000 1 125 000 2 455 000 3 725 000 1 125 000 0 1 030 000 560 000

5 001 000 0 28 600 0 0 0 0 0 0 0 0

7.
Rewitalizacja placów i dróg 
staromiejskich:

przebudowa i budowa placów i dróg 23 848 588 8 540 000 782 078 20 000 1 125 000 2 455 000 2 225 000 1 125 000 0 1 030 000 560 000

7.1. Plac Powstańców Wlkp. 14 000 m2 6 868 238 6 540 000 328 238 10 000 1 125 000 2 255 000 2 025 000 1 125 000

7.2.

ulice staromiejskie:
Jodłowa, Mściszewska, Młyńska, 
Podgórna, Rogozińska, Wojska 
Polskiego

2 160 mb 10 076 490 1 450 000 5 490 0 0 200 000 200 000 490 000 560 000

W latach 2013 - 2020 planuje  się 
realizacje:

etap I Górna Podgóna 
etap II Podgórna

7.3.

budowa ulic nowych: 
12 KD-La; 23 KD-Da (część); 
25 KD-Da; 27-KD-Da; 
46 KD-Da; 47 KD-Da

2 000 mb 
(realizacja w zakresie 23 KD)

6 903 860 550 000 448 350 10 000 0 0 0 0 540 000

8.
Dworzec – rewitalizacja dworca PKP w 
Murowanej Goślinie wraz z otoczeniem

4 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Projekt Stowarzyszenia Metropolia Poznań

9.
Rewitalizacja pałacu 
w Murowanej Goślinie

pow. użytkowa pałacu 891m2, 

kubatura 5110 m3, 
pow. parku 8125 m2

7 533 715 0 88 715 0 0 0 0 0 0 0 0
Projekt planowany do realizacji w ramach 

partnerstwa publiczno prywatnego i 
programu Jessica

10.
Rewitaizacja Parku w Murowanej 
Goślinie Powierzchnia: 1 ha 528 m 2 1 500 000 1 500 000 0 0 0 0 1 500 000 0 0 0 0

Projekt powiązany 
z realizacją pałacu

10 438 250 0 28 600 0 0 0 0 0 0 0 0

5 437 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 001 000 0 28 600 0 0 0 0 0 0 0 0

6.
Komisariat Policji 
w Murowanej Goślinie

11. Budowa inkubatora przedsiębiorczości budynki - 4000 m2 p.u. Jessica

PROGRAMY INWESTYCJE - gminneB.

B.1 Program - REWITALIZACJA - ODNOWA MIASTA

Strona 1 z 6



Załącznik do uchwały Nr XXV/264/2013 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2013-2020
Nakłady poniesione 

do końca 2012

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Wydatki budżetu gminy 5 213 503 7 666 977 10 142 515 7 274 406 6 083 123 7 148 464 5 155 558 5 155 558
Wykup gruntów 2 591 077 821 120 497 260 0 197 700 198 500 189 800 191 200

Suma 7 804 580 8 488 097 10 639 775 7 274 406 6 280 823 7 346 964 5 345 358 5 346 758
Zwrot dotacji na inwestycje gminne 2 666 624 1 882 737 2 339 989 0 0 0 0 0

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2013 - 2020

Uwagi

L.p. Nazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2018 20192013 20202014 2015 2016 2017

12. Rewitalizacja j. Raduszyn program użytkowy, koncepcja zagospodarowania 15 980 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.1. rewitalizacja zbiornika wodnego pow. lustra wody 5,70 ha 10 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.2. park sportowo - rekreacyjny  pow. 2,9 ha 2 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.3.
promenada pomiędzy 
ul. J. Lenartowskiego 
a ul. Łąkową

550 mb 1 080 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.4.
budowa ścieżki pieszo-rowerowej 
wokół j. Raduszyn

3000 mb 2 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 
wzdłuż rz. Trojanki "Zielone Wzgórza" - 
Przebędowo

3 000 mb 2 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 937 664 3 293 029 14 902 282 298 655 0 994 374 0 400 000 0 900 000 700 000

46 541 089 3 106 454 13 692 282 278 355 -166 275 994 374 0 400 000 0 900 000 700 000

1 396 575 186 575 1 210 000 20 300 166 275 0 0 0 0 0 0

18 523 549 994 374 13 364 750 0 0 994 374 0 0 0 0 0

15 988 756 994 374 12 164 750 0 0 994 374 0 0 0 0 0

1 200 000 0 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 Dotacja z Ministerstwa Sportu

15. Budowa boisk przy szkołach: place i boiska o powierzchni 2 184 000 2 000 000 51 883 0 0 0 0 400 000 0 900 000 700 000

15.1.
boisko w Murowanej Goślinie 
ul. Szkolna 1 boisko o pow. 608 m2 500 000 400 000 506 0 0 0 0 400 000 0 0 0

w Murowanej Goślinie 

Program - ROZWÓJ BAZY SPORTOWEJB.2.

14.
Budowa hali widowiskowo - sportowej w 
Murowanej Goślinie

3934 m2 p.u., kubatura 29451,00 m3, widownia 
500 miejsc, boiska 1600 m2

(pozostało do wykończenia zapecze hali)

Podniesienie  kapitału zakładowego spółki na 
cele inwestycyjne

15.2.
w Murowanej Goślinie 
ul. Gen. T. Kutrzeby 3 - boisko nr 1

trzy boiska + bieżnia 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 900 000 0

15.3.
w Murowanej Goślinie
ul. Gen. T. Kutrzeby 3 - boisko nr 2

dwa boiska + bieżnia 784 000 700 000 51 377 0 0 0 0 0 0 0 700 000

16.
Modernizacja stadionu miejskiego w 
Murowanej Goślinie

boiska 14 297 m2, 
korty tenisowe 1337 m2, 12 000 000 21 000 1 408 167 21 000 0 0 0 0 0 0 0

280 115 277 655 2 460 277 655 0 0 0 0 0 0 0

113 840 111 380 2 460 277 655 0 0 0 0 0 0 0

166 275 166 275 0 0 166 275 0 0 0 0 0 0

200 000 0 54 974 0 0 0 0 0 0 0 0

179 700 0 54 974 0 0 0 0 0 0 0 0

20 300 20 300 0 20 300 0 0 0 0 0 0 0

700 000 0 20 048 0 0 0 0 0 0 0 0

690 000 0 10 048 0 0 0 0 0 0 0 0

10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego

20.
Budowa boiska i terenów sportowych w 
Boduszewie boisko o pow. 7350 m2 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakres uzależniony od zapisów miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

Pozyskanie gruntu od ANR.

21. Budowa pływalni tor - 25 mb, baseny rekreacyjne 14 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 051 865 1 396 613 2 362 312 210 000 0 0 1 116 613 0 0 0 0

7 425 053 869 828 2 262 285 -316 785 0 0 1 116 613 0 0 0 0

626 812 526 785 100 027 526 785 0 0 0 0 0 0 0

1 372 436 60 000 1 312 436 60 000 0 0 0 0 0 0 0

915 651 60 000 1 312 436 60 000 0 0 0 0 0 0 0

456 785 456 785 0 456 785 0 0 0 0 0 0 0

Zadanie 2: etap IV: 2 292,0mb 1 512 053 0 47 629 0 0 0 0 0 0 0 0

Mściszewo I: 1 180 mb                  744 409    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               1 116 613    1 116 613 0 0 0 0 1 116 613
0

0 0 0

Doracja 36,93 % 
od brutto Małe Projekty

Dotacja z PROW 
 40,98 % na etap I i II

Zadanie 1: etap I i II: 4111,5 mb
etap III: 175,5 mb

Dotacja 
w wysokości 64,42 % 
z Programu LEADER

Mściszewo II: 1 770 mb

pomost cumowniczy, zadaszenie, teren pow. 
4500 m2

18.

Budowa przystani wodnej "Binduga" 

boisko teren o pow. 400 m2

23.

19.

17.

Budowa boiska w Mściszewie

Budowa sieci wodociągowej Głębocko

Plac sportowo-rekreacyjny w Długiej 
Goślinie

B.3.
Program - BUDOWA INFRASTRUKTURY WODOCIĄGOWEJ 
I KANALIZACYJNEJ ORAZ ZBIORNIKÓW P.POŻ.

22.

Budowa sieci wodociągowej - Mściszewo

Strona 2 z 6



Załącznik do uchwały Nr XXV/264/2013 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2013-2020
Nakłady poniesione 

do końca 2012

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Wydatki budżetu gminy 5 213 503 7 666 977 10 142 515 7 274 406 6 083 123 7 148 464 5 155 558 5 155 558
Wykup gruntów 2 591 077 821 120 497 260 0 197 700 198 500 189 800 191 200

Suma 7 804 580 8 488 097 10 639 775 7 274 406 6 280 823 7 346 964 5 345 358 5 346 758
Zwrot dotacji na inwestycje gminne 2 666 624 1 882 737 2 339 989 0 0 0 0 0

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2013 - 2020

Uwagi

L.p. Nazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2018 20192013 20202014 2015 2016 2017

24. Budowa sieci wodociągowej - Rakownia 3 050 mb                1 924 107    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                 130 000    130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0

                   60 000    60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0

                   70 000    70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0

26.
Budowa, rewitalizacja zbiorników małej 
retencji, zbiorników p.poż.

160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26.1. Uchorowie 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 grunt w trakcie przejmowania od ANR

26.2. Trojanowie 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 092 247 90 000 1 002 247 90 000 0 0 0 0 0 0 0

992 220 90 000 1 002 247 90 000 0 0 0 0 0 0 0

100 027 0 100 027 0 0 0 0 0 0 0 0

2 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28. AG Białegi - Przebędowo
Zakres uzależniony od zapisów miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego

123 716 630 27 579 347 8 218 070 1 381 377 4 960 000 5 672 970 1 645 000 3 100 000 5 190 000 2 480 000 3 150 000

117 270 603 23 206 394 6 144 996 756 353 3 460 000 3 425 041 1 645 000 3 100 000 5 190 000 2 480 000 3 150 000

6 446 027 4 372 953 2 073 074 625 024 1 500 000 2 247 929 0 0 0 0 0

27.

25.
ul. Milewskiego 124 mb
ul. Radomskiego 93 mb

ul Kłosa 118 mb 

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
gminy Murowana Goślina

Budowa sieci wodociągowej 
na terenie gminy 
Murowana Goślina

Program - AKTYWIZACJA GOSPODARCZA GMINY MUROWANA 
GOŚLINA

Udział Aquanetu na kwotę 70 000

Budowa kanalizacji: 
w 2013 r..

ul. Tęczowa: projekt 10 000 zł + budowa 50 
000 zł

projekty kanalizacyje 25 000 zł
budowa odcina sieci w Złotoryjsku 

5 000 zł

B.4.

B.5.
Program - ROZWÓJ, BUDOWA i PRZEBUDOWA GMINNEGO 
SYSTEMU DRÓG

6 446 027 4 372 953 2 073 074 625 024 1 500 000 2 247 929 0 0 0 0 0

19 302 291 9 974 844 6 747 059 39 844 3 010 000 4 370 000 1 345 000 60 000 1 000 000 0 150 000

13 129 193 5 874 820 4 673 985 -585 180 1 510 000 2 395 000 1 345 000 60 000 1 000 000 0 150 000

6 173 098 4 100 024 2 073 074 625 024 1 500 000 1 975 000 0 0 0 0 0

9 177 359 210 000 6 659 655 0 10 000 0 0 50 000 150 000

6 479 261 210 000 4 586 581 0 10 000 0 0 50 000 150 000

2 698 098 625 024 2 073 074 625 024 0 0 0 0 0 0 0

4 375 000 4 049 844 52 472 39 844 3 000 000 0 0 10 000 1 000 000 0 0

2 875 000 2 549 844 52 472 39 844 1 500 000 0 0 10 000 1 000 000 0 0

1 500 000 1 500 000 0 0 1 500 000 0 0 0 0 0 0

3 984 932 3 950 000 34 932 0 0 3 950 000 0 0 0 0 0

2 009 932 1 975 000 34 932 0 0 1 975 000 0 0 0 0 0

1 975 000 1 975 000 0 0 0 1 975 000 0 0 0 0 0

33.
Przebudowa układu drogowego przy 
Ośrodku Zdrowa w Murowanej Goślinie

długość odcinka w ul. Dworcowej: 100 mb
długość odcinka w ul. 23 KD: 100 mb

1 765 000 1 765 000 0 0 0 420 000 1 345 000

Koszt odcinka ul Dworcowej 
 620 000 zł

Koszt odcinka ul. 23 KD 
1 145 000 zł

8 207 649 5 260 000 199 334 30 000 0 130 000 50 000 1 140 000 2 290 000 520 000 1 100 000

8 207 649 5 260 000 199 334 30 000 0 130 000 50 000 1 140 000 2 290 000 520 000 1 100 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34. Przebudowa ulicy Dworcowej 245 mb 2 700 000 2 280 000 18 300 10 000 0 0 0 1 550 000 420 000 300 000

35. Przebudowa ulicy Szkolnej 570 mb 2 122 649 2 020 000 116 045 10 000 0 130 000 0 1 140 000 740 000

36.
Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy 
Starczanowskiej

600 mb 1 700 000 800 000 0 0 0 0 0 0 0 800 000

37.
Budowa drogi gminnej 
od ul. Starczanowskiej 
do ul. Stefana Żeromskiego

500 mb 1 685 000 160 000 64 989 10 000 0 0 50 000 0 0 100 000 0

Dotacja 
50 % z WRPO

W 2013 r. nakłady na remont 
20 000 zł oraz projekt 19 844 zł

ul. Kolejowej
Kosztorys na I etap: 3 000 000 zł

Dotacja 50 % z NPBDL 
Kosztorys II etap: 1 000 000 zł

długość ulicy: 790 mb
I etap realizacji: 500 mb

29.

PODPROGRAM - Budowa dróg obsługujących ważne funkcje 
publiczne

Przebudowa ul. Raduszyńskiej wraz z 
mostem

etap I: przebudowa drogi 532 mb
etap II: budowa chodników i ścieżek rowerowych 

1 294 mb

PODPROGRAM - Budowa podstawowej sieci drogowej

30.

Odcinek A (od Orlenu do ronda) 740 000  zł
Odcinek B od skrzyżowania w Przebędowie 

do obwodnicy 
2 420 000 zł

187 od skryzowania w Przebędowie do 
obwodnicy 788 000 zł

Planowana dotacja w 2015 r. 
z NPBDL: 50 %

B.5.1.

Budowa ul. Kolejowej

31.
Remont odcinków drogowych drogi nr 
187 i 196 przejmowanych od WZDW

B.5.2.

Strona 3 z 6



Załącznik do uchwały Nr XXV/264/2013 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2013-2020
Nakłady poniesione 

do końca 2012

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Wydatki budżetu gminy 5 213 503 7 666 977 10 142 515 7 274 406 6 083 123 7 148 464 5 155 558 5 155 558
Wykup gruntów 2 591 077 821 120 497 260 0 197 700 198 500 189 800 191 200

Suma 7 804 580 8 488 097 10 639 775 7 274 406 6 280 823 7 346 964 5 345 358 5 346 758
Zwrot dotacji na inwestycje gminne 2 666 624 1 882 737 2 339 989 0 0 0 0 0

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2013 - 2020

Uwagi

L.p. Nazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2018 20192013 20202014 2015 2016 2017

78 751 690 12 105 753 1 267 077 1 232 783 1 950 000 1 122 970 200 000 1 900 000 1 900 000 1 900 000 1 900 000

78 478 761 11 832 824 1 267 077 1 232 783 1 950 000 850 041 200 000 1 900 000 1 900 000 1 900 000 1 900 000

272 929 272 929 0 0 0 272 929 0 0 0 0 0

38. Przebudowa i budowa dróg osiedlowych  15 470 mb 47 239 000 9 962 783 1 008 185 1 012 783 1 450 000 700 000 0 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

2013 r.: ulice Mickiewicza (część)  i  
Słowackiego

2014 r.: Lipowa 
2015 r.: Krokusowa

39.

"Odtworzenie nawierzchni ulic" lub 
"Odtworzenie jezdni bitumicznych, 
utwardzenie płytami betonowymi dróg 
gruntowych"

5 900 mb 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40.
Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych 
(utwardzanie dróg)

39 372,5 mb 22 905 000 820 000 80 000 120 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

41.
Budowa drogi do przystanku PKP 
Zielone Wzgórza wraz z parkingiem

pieszojezdnia o długości 80 mb
liczba miejsc parkingowych dla samochodów 10 

szt.
powierzchnia parkingu dla samochodów 103,5 

m2
liczba miejsc parkingowych  dla rowerów 20 szt.

wiaty
maszt monitoringu z kamerą

pochylnia dla inwalidów

165 000 165 000 0 15 000 150 000 0 0 0 0 0 0

522 970 522 970 12 792 0 300 000 222 970 0 0 0 0 0

250 041 250 041 12 792 0 300 000 222 970 0 0 0 0 0

272 929 272 929 0 0 0 272 929 0 0 0 0 0

43. Budowa drogi - przedłużenie ul. Długiej 
długość 570 mb przy szer. jezdni 6 m i 

obustronne chodniki o szer. 2 m, parking
2 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44.
Budowa drogi - włączenie 
ul. Wiosennej do Poznańskiej

300 mb 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Planowana dotacja w wysokości 
40 %

 z programu PROW
42.

PODPROGRAM - Budowa dróg lokalnychB.5.3.

Budowa infrastruktury w centrum 
miejscowości Wojnowo

ul. Wiosennej do Poznańskiej

45. Przebudowa mostów: budowa dwóch mostów na rzece Trojance 2 609 720 0 99 245 0 0 0 0 0 0 0 0

45.1. most w ul. Łąkowej, 1 331 585 0 57 345 0 0 0 0 0 0 0 0

45.2. most w ul. Podgórnej. 1 278 135 0 41 900 0 0 0 0 0 0 0 0

46. Droga Długa Goślina - Łoskoń Stary 2 800 mb 2 010 000 800 000 66 855 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

17 455 000 238 750 4 600 78 750 0 50 000 50 000 0 0 60 000 0

17 455 000 238 750 4 600 78 750 0 50 000 50 000 0 0 60 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47.
Przebudowa i budowa ścieżek pieszo-
rowerowych

17 130 mb 11 820 000 160 000 4 600 0 0 50 000 50 000 0 0 60 000 0 Częściowo zadanie powiatu

48.
Budowa kładki pieszo-rowerowej nad 
torami kolejowymi w ciągu ulicy 
Gnieźnieńskiej

połączenie ulic Wojska Polskiego 
i Gnieźnieńskiej szerokość 3,5 m dł. 50 mb

2 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zadanie powiatu

49.
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż 
ulicy Mściszewskiej:

630 mb 515 000 78 750 0 78 750 0 0 0 0 0 0 Zadanie powiatu

49.1.
odcinek od Stadion Miejskiego do 
Raduszyńskiej

150 mb 130 000 78 750 0 78 750 0 0 0 0 0 0 0

49.2. w Raduszynie 450 mb 385 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50.
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 187 z Uchorowa 
do Białężyna

3500 mb 2 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zadanie WZDW

6 580 877 4 084 490 1 161 955 2 174 490 10 000 0 0 700 000 1 200 000 0 0

4 687 471 2 740 446 1 112 593 957 346 -116 900 0 0 700 000 1 200 000 0 0

1 893 406 1 344 044 49 362 1 217 144 126 900 0 0 0 0 0 0

4 370 933 3 440 218 609 028 1 530 218 10 000 0 0 700 000 1 200 000 0 0

3 101 936 2 210 583 559 666 437 483 10 000 0 0 700 000 1 200 000 0 0

1 268 997 1 219 635 49 362 1 092 735 126 900 0 0 0 0 0 0

548 113 526 701 21 412 526 701 0 0 0 0 0 0 0

111 324 106 903 4 421 150 582 0 0 0 0 0 0 0

436 789 419 798 16 990 376 119 43 679 0 0 0 0 0 0

Dotacja 85% z WRPOp.u. 2102 m2, kub. 10325 m3

51.
Przebudowa budynków szkolnych - 
termomodernizacja:

położenie nowych elewacji, wymiana dachów i 
okien

PODPROGRAM - Budowa dróg rowerowychB.5.4.

termomodernizacja
budynku SP 1 
 w Murowanej Goślinie

51.1.

B.6.
Program - PRZEBUDOWA OBIEKTÓW OŚWIATY, KULTURY I 
TURYSTYKI

Strona 4 z 6



Załącznik do uchwały Nr XXV/264/2013 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2013-2020
Nakłady poniesione 

do końca 2012

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Wydatki budżetu gminy 5 213 503 7 666 977 10 142 515 7 274 406 6 083 123 7 148 464 5 155 558 5 155 558
Wykup gruntów 2 591 077 821 120 497 260 0 197 700 198 500 189 800 191 200

Suma 7 804 580 8 488 097 10 639 775 7 274 406 6 280 823 7 346 964 5 345 358 5 346 758
Zwrot dotacji na inwestycje gminne 2 666 624 1 882 737 2 339 989 0 0 0 0 0

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2013 - 2020

Uwagi

L.p. Nazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2018 20192013 20202014 2015 2016 2017

51.2.
termomodernizacja budynku SP 2 i 
Gim. Nr 2 
w Murowanej Goślinie

p.u. 10073 m2 kub. 42707 m3, 2 415 900 1 900 000 515 900 0 0 0 0 700 000 1 200 000 0 0

220 383 199 234 21 149 199 234 0 0 0 0 0 0 0

55 160 40 438 14 722 56 960 0 0 0 0 0 0 0

165 223 158 796 6 427 142 274 16 522 0 0 0 0 0 0

444 623 418 362 26 262 418 362 0 0 0 0 0 0 0

97 679 84 913 12 766 119 608 0 0 0 0 0 0 0

346 944 333 448 13 496 298 754 34 694 0 0 0 0 0 0

404 227 385 921 18 306 385 921 0 0 0 0 0 0 0

84 186 78 329 5 857 110 333 0 0 0 0 0 0 0

320 041 307 592 12 449 275 588 32 004 0 0 0 0 0

51.6.
termomodernizacja budynku 
Przedszkole "Słoneczko"

p.u. 1482 m2 kub. 5729 m3 337 687 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

51.7.
termomodernizacja świetlicy wiejskiej 
w Białężynie

10 000 0 0 10 000

349 067 223 065 126 002 223 065 0 0 0 0 0 0 0

224 658 98 656 126 002 98 656 0 0 0 0 0 0 0

124 409 124 409 0 124 409 0 0 0 0 0 0 0

1 860 877 421 207 426 926 421 207 0 0 0 0 0 0 0

1 360 877 -78 793 426 926 421 207 0 0 0 0 0 0 0
Dotacja z budżetu gminy na pokrycie 

p.u. 786,69 m2 kub. 4319 m3 Dotacja 85% z WRPO

p.u. 2324,60 m2

termomodernizacja budynku 
SP w Białężynie

p.u.  1437 m2 kub. 6438 m3 elew + dach 
pokrycie + okna 2725 m2

51.3.

51.5. Dotacja 85% z WRPO

termomodernizacja 
budynku SP 
w Długiej Goślinie

51.4.
termomodernizacja budynku sali 
wielofunkcyjnej 
w Długiej Goślinie

Przebudowa i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Głęboczku.

wymiana dachu, okien i drzwi, 
termomodernizacja, powiększenie powierzchni 

użytkowej 70,71 m2
52.

Dotacja z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 41 % wartości inwestycji 

Dotacja 85% z WRPOp.u.  259,93 m2 kub. 1405 m3 

Przebudowa i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 1 360 877 -78 793 426 926 421 207 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja z budżetu gminy na pokrycie 
wkładu własnego

500 000 500 000 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja zwrotna z budżetu gminy/ Dotacja z 
Programu LEADER 

45,4 % wartości inwestycji

13 270 704 111 750 1 505 276 108 450 1 600 1 700 0 0 0 0 0

12 870 704 111 750 1 505 276 108 450 1 600 1 700 0 0 0 0 0

400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54. Zakup radiowozu dla Straży Miejskiej 1 szt. 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0

55. Modernizacja systemu monitoringu 32 000 32 000 37 009 32 000

800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Dopłata z firm ubezpieczeniowych

57.
Przebudowa budynku UMiG Murowana 
Goślina

p.u. łącznika 243,63 m2

budowa nowego łącznika + pozostała 
przebudowa budynków

3 568 704 0 1 140 665 0 0 0 0 0 0 0 0

58. Budowa cmentarza
liczba miejsc do pochówku 3 800

7 510 000 4 750 175 216 1 450 1 600 1 700 0 0 0 0 0  Parafia 

59. Budowa targowiska 1600 m2 + 3500 m2 1 300 000 0 152 386 0 0 0 0 0 0 0 0

60.
Modernizacja Ośrodka Zdrowia 
w Murowanej Goślinie

15 000 0 15 000

p.u. 2324,60 m
kub. 4435,8 m353.

Program - BUDOWA ORAZ PRZEBUDOWA BUDYNKÓW                
I OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

samochód pożarniczy56. Zakup samochodu pożarniczego

B.7.

wiejskiej
w Boduszewie.

Strona 5 z 6



Załącznik do uchwały Nr XXV/264/2013 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2013-2020
Nakłady poniesione 

do końca 2012

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Wydatki budżetu gminy 5 213 503 7 666 977 10 142 515 7 274 406 6 083 123 7 148 464 5 155 558 5 155 558
Wykup gruntów 2 591 077 821 120 497 260 0 197 700 198 500 189 800 191 200

Suma 7 804 580 8 488 097 10 639 775 7 274 406 6 280 823 7 346 964 5 345 358 5 346 758
Zwrot dotacji na inwestycje gminne 2 666 624 1 882 737 2 339 989 0 0 0 0 0

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2013 - 2020

Uwagi

L.p. Nazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2018 20192013 20202014 2015 2016 2017

3 116 403 1 932 071 908 886 480 352 521 719 300 000 330 000 300 000 300 000 300 000 300 000

2 657 410 1 473 078 908 886 202 981 432 157 207 940 330 000 300 000 300 000 300 000 300 000

458 993 458 993 0 277 371 89 562 92 060 0 0 0 0 0

296 071 205 042 91 029 205 042 0 0 0 0 0 0 0

211 680 120 651 91 029 205 042 0 0 0 0 0 0 0

84 391 84 391 0 64 028 20 363 0 0 0 0 0 0

202 360 199 900 2 460 0 199 900 0 0 0 0 0 0

78 850 76 390 2 460 0 168 450 0 0 0 0 0 0

123 510 123 510 0 0 31 450 92 060 0 0 0 0 0

30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0

59 974 59 974 0 0 59 974 0 0 0 0 0 0

37 224 37 224 0 0 37 224 0 0 0 0 0 0

22 750 22 750 0 0 22 750 0 0 0 0 0 0

417 406 0 417 406 0 0 0 0 0 0 0 0

204 063 0 417 406 0 0 0 0 0 0 0 0

213 343 213 343 0 213 343 0 0 0 0 0 0 0

37 110 37 110 0 37 110 0 0 0 0 0 0 0

22 111 22 111 0 37 110 0 0 0 0 0 0 0

14 999 14 999 0 0 14 999 0 0 0 0 0 0

Doracja 50,03 % 
od brutto LEADER 

Doracja 37,93 % 
od brutto Małe Projekty

62.
Budowa oświetlenia drogowego 
(etap III)

Liczba opraw 27 szt. w miejscowościach Huciska, 
Uchorowo, Mściszewo,  Wojnowo

Planowana doracja 60 % 
od brutto LEADER 

61.
Budowa oświetlenia drogowego
(etap II)

Dotacja 
41 % z PROW

Liczba opraw 33 szt. w miejscowościach Białęgi, 
Bialężyn, Boduszewo, Łoskoń Stary, 
Łopuchówko, Przebędowo, Worowo

Budowa ośiwetlenia drogowego (etap V)64.

Budowa stref rekreacji wiejskiej w 
gminie Murowana Goślina

Wyposażenie placów zabaw w 
miejscowościach:Białężyn, Boduszewo, 

Głęboczek, Kamińsko, Łopuchowo, Nieszawa, 
Raduszyn, Rakownia, Starczanowo, 

Trojanowo,Uchorowo, Wojnowo, Zielonka

65.

63.
Budowa oświetlenia drogowego 
(etap IV)

Liczba opraw 2 szt. w miejscowości  Nieszawka

66.
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Kamińsku

Planowana dotacja Małe Projekty

B.8. Program - INFRASTRUKTURA SOŁECKA I OSIEDLOWA

67.
Fundusz sołecki 
(bez środków na projekty UE)

1 540 000 1 100 045 279 197 178 200 201 845 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000

68. Wydatki osiedli samorządowych 533 482 300 000 118 793 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000

865 516 240 000 20 238 240 000 0 0 0 0 0 0 0

865 516 240 000 20 238 240 000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69.
Odwodnienie ul. Mściszewskiej (jezdni i 
ścieżki pieszo-rowerowej).

700 mb 320 000 0 0

70.
Budowa i przebudowa urządzeń 
melioracyjnych i kanalizacji deszczowej

545 516 240 000 20 238 240 000

Łącznie nakłady na inwestycje 367 496 863 117 135 635 56 976 728 73 371 659 7 666 977 10 142 515 7 274 406 6 083 123 7 148 464 5 155 558 5 155 558

Łącznie planowane wydatki ze 
środków własnych gminy 292 215 915 53 010 104 32 337 025 5 213 503 7 666 977 10 142 515 7 274 406 6 083 123 7 148 464 5 155 558 5 155 558

Dotacje
80 196 308 51 620 740 22 703 168 47 398 014 1 882 737 2 339 989 0 0 0 0 0

Budowa mieszkań czynszowych 60 mieszkań 45 - 50 m2 10 500 000 10 500 000 500 000 5 000 000 5 000 000

Budowa mieszkań komunalnych: LIDER 35 mieszkań 6 090 000 6 090 000 1 050 000 2 800 000 1 050 000

Składowisko odpadów komunalnych 
ALTRANS

budowa trzeciej  kwatery 2 240 000 2 240 000 1 100 000 0 0

AQUANET S.A. 14 095 000 14 095 000 2 200 000 0 20 000 250 000 250 000 853 000 5 367 000 Plan Inwestycyjny Aquanet 

32 925 000 4 850 000 7 800 000 6 070 000 250 000 250 000 853 000 5 367 000 0

Odszkodowania za grunty pod drogi 
przyjęte w wyniku podziałów 
geodezyjnych

3 286 137 3 286 137 2 103 077 473 860 150 000 0 144 700 144 500 134 800 135 200

Wykup gruntów 1 400 520 1 400 520 488 000 347 260 347 260 0 53 000 54 000 55 000 56 000

Odszkodowania (grunty - 
"Specustawa" + podziały 
z mpzp) 4 686 657 4 686 657 2 591 077 821 120 497 260 0 197 700 198 500 189 800 191 200

B.9.
Program - BUDOWA I PRZEBUDOWA URZĄDZEŃ 
MELIORACYJNYCH I KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Strona 6 z 6


